令和７年４月１４日

保護者の皆様

大阪市立東三国中学校

校 長  羽 田  佳 弘

今年度の主な年間行事予定について

春暖の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校教育活動にご理解とご協力賜り、ありがとうございます。

さて、今年度の主な学校行事の予定をお知らせいたします。なお、あくまでも予定です

ので、今後の情勢により中止や変更する場合もあります。

【１学期】

  ４月２４日（木）～３０日（水）家庭訪問（１年生）

  ５月１３日（火）～１５日（木）修学旅行（３年生）

  ５月２０日（火）・２１日 （水）一泊移住（１年生）

  ５月２９日（木）・３０日 （金）中間テスト

  ６月１３日（金）授業参観・保護者進路説明会①

  ６月２５日（水）～２７日（金）期末テスト

  ７月１１日（金）～１６日（水）保護者懇談会

  ７月１８日（金）終業式

【２学期】

  ８月２６日（火）始業式

  ９月 ２日（火）課題テスト（１・２年生）/チャレンジテスト（３年生）

  ９月２６日（金）第５６回 文化発表会

１０月 ９日（木）・１０日 （金）中間テスト

１０月３１日（金）第６４回 体育大会

１１月１２日（水）進路保護者説明会②

１１月１７日（月）～２０日（木）進路懇談会

１１月２０日（木）校外学習（１・２年生）

１１月２６日（水）～２８日（金）期末テスト

１２月１５日（月）～１８日（木）進路懇談会

１２月２３日（火）終業式

【３学期】

  １月 ８日（木）始業式

  １月１４日（水）チャレンジテスト（１・２年生）

  １月２６日（月）～２８日（水）学年末テスト（３年生）/公立特別選抜用進路懇談会

  ２月１６日（月）～１９日（木）公立一般選抜用進路懇談

  ２月２５日（水）～２７日（金）学年末テスト（１・２年生）

  ３月２３日（月）修了式

※ 卒業式については、決まり次第お知らせします。